
 

                                                                                                                                                        

 
 
 

Menestyvä keskisuomalainen nautakarjatila -koulutushanke järjestää 
Tehokas nurmituotanto -opintomatkan 21.2.2019 
 
Tervetuloa nurmituotantoon keskittyvälle opintomatkalle. Aiheena on lannan separointi, 
nurmituotannon kehittäminen, täsmäviljely ja laiduntamisen onnistuminen lypsylehmillä. 
Opintomatka sopii nurmiteeman ansiosta kaikille nautatiloille. 
 
klo 7.30  Lähtö Saarijärveltä, Saarijärven taksiasema 
klo 8.00 Hirvaskangas ABC  
klo 8.45 Vaajakoski ABC 

kahvitauko 15 min matkalla 
 

Tilakäynti Matti ja Anni Kivelän maitotilalla, Sysmä 
2 robotin tilalla nurmentuotantoon keskitetty viime vuosina voimakkaasti. Tilakäynnillä 
tutustutaan lannan separointiasiaan - mitä se vaatii tilalta ja millaisia hyötyjä tila 
saanut siitä, nurmen täsmäviljelyyn ja peltoviljelyn yleiseen tehostamiseen. 
 

Lounas, Kahvila-ravintola la Kar de Mumma, Hartola (omakustanteinen) 
 

Onnistuneella laiduntamisella maitotuotos nousee – tosielämän tilacase,  
Heikki Kuisma ja Elina Juutinen, Hartola 
Tilalla 42 lypsylehmää laiduntavat koko kesän pitkälle syksyyn. Laidunnurmen kasvuun, 
nurmen syöttöön, laidunkiertoon ja eläinten tehokkaaseen laiduntamiseen on tilalla 
tehty kehittämistä pitkäjänteisesti ja tavoitteellisesti. Tilan keskituotos on noin 10 000 
kg/v. Laidunkaudella lehmien maitotuotos nousee sisäruokintakauteen verrattuna. 

 

n. klo 16.15 Vaajakoski ABC 
n. klo 17.00 Hirvaskangas ABC 
n. klo 17.30 Paluu Saarijärvelle 
 

 
Opintomatka on maksuton. 
 
 
Kyyti lähtee Saarijärveltä ja kulkee Hirvaskankaan sekä Jyväskylän kautta. Kyytiin pääsee myös 
matkan varrelta. 
 

Ilmoittautumiset 14.2.2019 mennessä Anne-Mari Malvisto, 040 643 2946,   
anne-mari.malvisto(at)jamk.fi 
 
Opintomatkan järjestää Menestyvä keskisuomalainen nautakarjatila-hanke. Hanketta hallinnoi Jyväskylän 
ammattikorkeakoulun Biotalousinstituutti ja mukana hankkeessa on ProAgria Keski-Suomi. 
 


